

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0035 - Kegiatan implementasi Reformasi Birokrasi

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Alat Tulis Kantor				41.502.000				41.502.000	0	0,00
ballpoint biasa, mekanik	50	Buah	13.000	650.000	50	Buah	13.000	650.000	0	0,00
amplop putih panjang	44	Pak	19.000	836.000	44	Pak	19.000	836.000	0	0,00
kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm	70	Rim	50.000	3.500.000	70	Rim	50.000	3.500.000	0	0,00
kertas hvs f4 80 gr	70	Rim	57.000	3.990.000	70	Rim	57.000	3.990.000	0	0,00
usb flasdisk 16gb	2	Buah	100.000	200.000	2	Buah	100.000	200.000	0	0,00
stopmap folio	1000	Buah	3.000	3.000.000	1000	Buah	3.000	3.000.000	0	0,00
tip ex	20	Buah	17.000	340.000	20	Buah	17.000	340.000	0	0,00
stabillo	11	dos	259.000	2.849.000	11	dos	259.000	2.849.000	0	0,00
toner laserjet	6	Buah	2.181.000	13.086.000	6	Buah	2.181.000	13.086.000	0	0,00
printer inkjet	7	Unit	636.000	4.452.000	7	Unit	636.000	4.452.000	0	0,00
printer, sedang	7	Unit/thn	657.000	4.599.000	7	Unit/thn	657.000	4.599.000	0	0,00
snelhecter folio	800	Buah	5.000	4.000.000	800	Buah	5.000	4.000.000	0	0,00
Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				21.000.000				21.000.000	0	0,00
RAKOR IMPLEMENTASI REFORMASI BIROKRASI OPD KAB/KOTA				13.500.000				13.500.000	0	0,00
perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)	90	Set	150.000	13.500.000	90	Set	150.000	13.500.000	0	0,00
RAKOR PENGEMBANGAN BUDAYA KERJA OPD				7.500.000				7.500.000	0	0,00
perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)	50	Set	150.000	7.500.000	50	Set	150.000	7.500.000	0	0,00
Belanja Iuran/PBB/Pasport/Fiskal				20.000.000				20.000.000	0	0,00
belanja iuran/pbb/paspor	1	Tahun	20.000.000	20.000.000	1	Tahun	20.000.000	20.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				40.000.000				43.000.000	3.000.000	7,50
<i>NARASUMBER KEGIATAN IMPLEMENTASI REFORMASI BIROKRASI PROV. JATENG</i>				<i>40.000.000</i>				<i>43.000.000</i>	<i>3.000.000</i>	<i>7,50</i>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	10	Ok	2.500.000	25.000.000	10	Ok	2.500.000	25.000.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	10	Ok	1.500.000	15.000.000	12	Ok	1.500.000	18.000.000	3.000.000	20,00
Belanja Penggandaan				13.778.000				13.778.000	0	0,00
<i>foto copy</i>	55112	Lembar	250	13.778.000	55112	Lembar	250	13.778.000	0	0,00
Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				50.000.000				50.000.000	0	0,00
<i>SEWA HALL PELAKSANAAN KEGIATAN IMPLEMENTASI REFORMASI BIROKRASI PROV. JATENG</i>				<i>50.000.000</i>				<i>50.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>sewa gedung pertemuan kap s/d 500 orang</i>	10	Hari	5.000.000	50.000.000	10	Hari	5.000.000	50.000.000	0	0,00
Belanja Sewa Hotel				26.500.000				26.500.000	0	0,00
<i>PENGINAPAN FULLBOARD RAKOR IMPLEMENTASI REFORMASI BIROKRASI KAB/KOTA</i>				<i>26.500.000</i>				<i>26.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>fullboard</i>	50	Oh	530.000	26.500.000	50	Oh	530.000	26.500.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.025.000				2.025.000	0	0,00
<i>snack</i>	45	Org	15.000	675.000	45	Org	15.000	675.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	45	Doos	30.000	1.350.000	45	Doos	30.000	1.350.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				56.145.000				66.810.000	10.665.000	19,00
<i>PELAKSANAAN KEGIATAN IMPLEMENTASI REFORMASI BIROKRASI PROV. JATENG</i>				<i>24.750.000</i>				<i>35.415.000</i>	<i>10.665.000</i>	<i>43,09</i>
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	550	Ok	15.000	8.250.000	787	Ok	15.000	11.805.000	3.555.000	43,09
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	550	Ok	30.000	16.500.000	787	Ok	30.000	23.610.000	7.110.000	43,09
RAPAT KOORDINASI IMPLEMENTASI REFORMASI BIROKRASI OPD				8.060.000				8.060.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	124	Ok	25.000	3.100.000	124	Ok	25.000	3.100.000	0	0,00
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	124	Ok	40.000	4.960.000	124	Ok	40.000	4.960.000	0	0,00
RAPAT KOORDINASI PENGEMBANGAN BUDAYA KERJA OPD				8.060.000				8.060.000	0	0,00
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	124	Ok	25.000	3.100.000	124	Ok	25.000	3.100.000	0	0,00
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	124	Ok	40.000	4.960.000	124	Ok	40.000	4.960.000	0	0,00
KONSINYERING PMPRB KAB/KOTA I				4.875.000				4.875.000	0	0,00
PANITIA				1.300.000				1.300.000	0	0,00
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	20	Ok	25.000	500.000	20	Ok	25.000	500.000	0	0,00
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	20	Ok	40.000	800.000	20	Ok	40.000	800.000	0	0,00
PESERTA				3.575.000				3.575.000	0	0,00
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	55	Ok	25.000	1.375.000	55	Ok	25.000	1.375.000	0	0,00
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	55	Ok	40.000	2.200.000	55	Ok	40.000	2.200.000	0	0,00
KONSINYERING PMPRB KAB/KOTA II				5.525.000				5.525.000	0	0,00
PANITIA				1.300.000				1.300.000	0	0,00
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	20	Ok	25.000	500.000	20	Ok	25.000	500.000	0	0,00
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	20	Ok	40.000	800.000	20	Ok	40.000	800.000	0	0,00
PESERTA				4.225.000				4.225.000	0	0,00
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	65	Ok	25.000	1.625.000	65	Ok	25.000	1.625.000	0	0,00
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	65	Ok	40.000	2.600.000	65	Ok	40.000	2.600.000	0	0,00
KONSINYERING PMPRB KAB/KOTA III				4.875.000				4.875.000	0	0,00
PANITIA				1.300.000				1.300.000	0	0,00
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	20	Ok	25.000	500.000	20	Ok	25.000	500.000	0	0,00
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	20	Ok	40.000	800.000	20	Ok	40.000	800.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
PESERTA				3.575.000				3.575.000	0	0,00
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	55	<i>Ok</i>	25.000	1.375.000	55	<i>Ok</i>	25.000	1.375.000	0	0,00
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	55	<i>Ok</i>	40.000	2.200.000	55	<i>Ok</i>	40.000	2.200.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				335.830.000				280.740.000	(55.090.000)	(16,40)
FASILITASI PEMBINAAN/PENDAMPINGAN, MONEV IMPLEMENTASI RB DAN PENERAPAN BK PADA KAB/KOTA SE- JATENG				312.080.000				260.740.000	(51.340.000)	(16,45)
<i>uang harian</i>	304	<i>Oh</i>	370.000	112.480.000	272	<i>Oh</i>	370.000	100.640.000	(11.840.000)	(10,53)
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	97.500.000	97.500.000	1	<i>Tahun</i>	87.000.000	87.000.000	(10.500.000)	(10,77)
<i>penginapan</i>	5	<i>Oh</i>	850.000	4.250.000	5	<i>Oh</i>	850.000	4.250.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	19	<i>Oh</i>	650.000	12.350.000	17	<i>Oh</i>	650.000	11.050.000	(1.300.000)	(10,53)
<i>penginapan</i>	19	<i>Oh</i>	650.000	12.350.000	17	<i>Oh</i>	650.000	11.050.000	(1.300.000)	(10,53)
<i>penginapan</i>	133	<i>Oh</i>	550.000	73.150.000	85	<i>Oh</i>	550.000	46.750.000	(26.400.000)	(36,09)
FASILITASI PEMBINAAN/PENDAMPINGAN, MONEV IMPLEMENTASI RB PADA OPD				23.750.000				20.000.000	(3.750.000)	(15,79)
<i>uang harian perjalanan dinas dalam kota</i>	125	<i>Hari</i>	150.000	18.750.000	100	<i>Hari</i>	150.000	15.000.000	(3.750.000)	(20,00)
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	5.000.000	5.000.000	1	<i>Tahun</i>	5.000.000	5.000.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				148.220.000				189.645.000	41.425.000	27,95
<i>uang harian</i>	40	<i>OKH</i>	530.000	21.200.000	120	<i>OKH</i>	530.000	63.600.000	42.400.000	200,00
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	95.770.000	95.770.000	1	<i>Tahun</i>	82.445.000	82.445.000	(13.325.000)	(13,91)
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	10	<i>Ohk</i>	850.000	8.500.000	16	<i>Ohk</i>	850.000	13.600.000	5.100.000	60,00
<i>uang penginapan gol. iii / iv</i>	20	<i>Oh</i>	600.000	12.000.000	28	<i>Oh</i>	600.000	16.800.000	4.800.000	40,00
<i>uang representatif</i>	5	<i>Ohk</i>	150.000	750.000	8	<i>Ohk</i>	150.000	1.200.000	450.000	60,00
<i>penginapan eselon ii</i>	10	<i>Ohk</i>	1.000.000	10.000.000	12	<i>Ohk</i>	1.000.000	12.000.000	2.000.000	20,00
			Jumlah	755.000.000				755.000.000	0	0,00

Semarang, 08 Agustus 2019
**KEPALA BIRO ORGANISASI
PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. IHWAN SUDRAJAT, MM
196411041989031013